

LPJ Event ApS
Skomagergade 13, 2. tv., 4000 Roskilde
CVR-nr. 34 61 45 63
Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

Lars Henrik Tecza Korsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LPJ Event ApS
Skomagergade 13, 2. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 61 45 63
Stiftet: 11. juli 2012
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Lars Henrik Tecza Korsborg

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restauration og diskotek.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud før skat på 13 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabet er uden aktivitet, men ledelsen ønsker at selskabet skal fortsætte af hensyn til et stort skattemæssigt underskud. Ledelsen forventer et resultat før skat på samme niveau næste år. Der er i koncernen givet henstand på koncerninterne mellemværender og ejeren har tilkendegivet at han vil støtte økonomisk op omkring selskabet, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.182	-59.926
Andre finansielle indtægter	12.924	17.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.332</u>	<u>-17.713</u>
Resultat før skat	-12.590	-60.093
Skat af årets resultat	<u>-175.801</u>	<u>13.214</u>
Årets resultat	<u>-188.391</u>	<u>-46.879</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-188.391</u>	<u>-46.879</u>
Disponeret i alt	<u>-188.391</u>	<u>-46.879</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	128.479	188.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.479</u>	<u>188.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.479</u>	<u>188.794</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	175.801
Andre tilgodehavender	9.008	2.447
Tilgodehavender i alt	<u>9.008</u>	<u>178.248</u>
Likvide beholdninger	<u>3.626</u>	<u>2.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.634</u>	<u>180.587</u>
Aktiver i alt	<u>141.113</u>	<u>369.381</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-813.367	-624.976
Egenkapital i alt	-663.367	-474.976
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.441	194.550
Anden gæld	606.039	649.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.480	844.357
Gældsforpligtelser i alt	804.480	844.357
 Passiver i alt	141.113	369.381

1 Kapitalforhold

3 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har realiseret et underskud før skat på 13 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabet er uden aktivitet, men ledelsen ønsker at selskabet skal fortsætte af hensyn til et stort skattemæssigt underskud. Ledelsen forventer et resultat før skat på samme niveau næste år. Der er i koncernen givet henstand på koncerninterne mellemværender og ejeren har tilkendegivet at han vil støtte økonomisk op omkring selskabet, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.294	13.010
Andre finansielle omkostninger	<u>5.038</u>	<u>4.703</u>
	<u>17.332</u>	<u>17.713</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

LPJ Event ApS har overfor Jyske Bank stillet selvskyldnerkaution for bankens mellemværende med Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, CVR-nr. 38362380 der pr. 30.06.2018 udgør t.kr. 2.634.
